
Value Glossy Photo Paper -
10x15cm - 100 Listů

DATOVÝ LIST

Tento lesklý fotografický papír nabízí vynikající kvalitu za dobrou cenu 
a je tedy ideální pro každodenní domácí tisk.

Domácí tisk lesklých fotografií bude díky papíru Value Glossy Photo Paper od 
společnosti Epson snadný a cenově dostupný. Tento všestranný papír nabízí řadu 
možností a lze jej použít s jakoukoli inkoustovou tiskárnou se zadním podáváním. Je k 
dispozici v různých formátech a baleních. 

Každodenní tisk fotografií
Nezáleží na tom, zda chcete vytisknout fotku z poslední dovolené, kterou si vystavíte 
na ledničku, obrázky do školního projektu nebo výstřižky na nástěnku. S tímto 
fotografickým papírem za skvělou cenu se vždy můžete spolehnout na kvalitu produktů 
Epson. 

Tisk je partnerství
Tento fotografický papír byl speciálně vyvinut k dosažení maximální možné kvality při 
použití s řadou inkoustů Epson. Je možné jej používat v inkoustových tiskárnách se 
zadním podavačem kterékoli značky.

Vhodný pro různá použití
Společnost Epson nabízí řadu fotografických papírů, takže si můžete pro každou 
situaci zvolit ten správný produkt. Nový tříhvězdičkový papír Value Glossy Photo Paper 
s gramáží 183 g/m2 se pyšní místem v základní řadě papírů Epson. Pro uživatele, 
kteří hledají profesionální kvalitu nebo chtějí své obrázky archivovat, společnost Epson 
nabízí čtyřhvězdičkový papír Glossy Photo Paper s pryskyřičnou povrchovou vrstvou a 
gramáží 200 g/m2, pětihvězdičkový papír Premium Glossy Photo Paper s gramáží 255 
g/m2 a papír Ultra Glossy Photo Paper s hodnocením pěti hvězdiček „plus“ a gramáží 
300 g/m2. 

Široký výběr možností a všestrannost
Papír Value Glossy Photo Paper je dodáván ve dvou formátech: A4 a 10 x 15 cm, 
takže je vhodný pro celou řadu různých použití. K dispozici jsou balení po 20, 50 nebo 
100 listech. Papír je dodáván v uzavíratelném balení, takže je chráněn před vlhkostí a 
světlem.



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

MÉDIA
Oboustranný No
Využití Kancelářský tisk, Kalendář, Koláže z fotografií, Dárkové fotografie, Fotografie, Přání a balení 

dárků, Sezónní výzdoba a dárky, Masky a party, Každodenní použití
Povrch / typ papíru Lesklý

TECHNOLOGIE
Kategorie papíru Papírové listy
Typ papíru Value Glossy Photo Paper
Rozsah papíru Home - Photo Paper
Použití papíru foto
Formát papíru 10 x 15 cm
Velikost papíru 100 mm x 150 mm
Klasifikace papíru Dobrá
Hodnocení formou hvězdiček ***
Hmotnost papíru 183 g/m²

BALENÍ
Počet listů 100 Listy
Typ balení Jednotlivé balení
Rozměry balení papíru 120 x 193 x 26 mm (šířka x hloubka x výška)
Hrubá hmotnost balení papíru 0,3 kg

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C13S400039

Čárový kód 8715946611839

Rozměry individuálního balení 327 x 283 x 145 mm

Hmotnost kartónové krabice 0 Kg

Násobky množství při obj. 20 Jednotky

Země původu Japonsko

Velikost palety 160 ks

Value Glossy Photo Paper - 10x15cm -
100 Listů

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


